 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
255LF-50.000MHZ-PH1000 [FOX]
Clipped Sine Output Oscillator,;
	元器件型号：	 255LF-50.000MHZ-PH1000
	生产厂家：
	    FOX ELECTRONICS
	描述和应用：	Clipped Sine Output Oscillator,
 机械 振荡器
	PDF文件：	总1页 (文件大小：76K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：255LF-50.000MHZ-PH1000参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.62
	其他特性	TR
	老化	1 PPM/YEAR
	最大控制电压	2.5 V
	最小控制电压	0.5 V
	频率调整-机械	NO
	频率偏移/牵引率	8 ppm
	频率稳定性	2.5%
	安装特点	SURFACE MOUNT
	标称工作频率	50 MHz
	最高工作温度	75  °C
	最低工作温度	-30  °C
	振荡器类型	CLIPPED SINE
	输出阻抗	10000  Ω
	输出电平	0.7 V
	物理尺寸	11.4mm x 9.6mm x 2.0mm
	最大供电电压	3.15 V
	最小供电电压	2.85 V
	标称供电电压	3 V
	表面贴装	YES
	Base Number Matches	1
	255LF-9.600MHZ-PH1000
	R60QI21005000K
	74HC154PW
	74HCT154DB
	74HCT154PW
	74HCT154N3
	TC55NEM208AFGN70
	TC55NEM208ATGN70
	1846580
	LT1303IS8#TRPBF
	LT1303CS8#TRPBF
	LT1303CS8-5#TRPBF
	MS27723-23
	MS27723-30
	MS27723-33
	HT7027A-2(SOT23-5)
	HT7033A-2(SOT23-5)
	HT7033A-2(TO92)
	HT7039A-2(TO92)
	HT7044A-2(SOT23-5)
	HT7044A-2(SOT89)
	HT7044A-2(TO92)
	HT7050A-2(TO92)
	ADT2-ED10636/1
	LBC3225T100KR8
	1707973
	F-270X
	57407-10650
	QEF8-040-05.0-L-D-K-TR
	QEF8-060-05.0-L-D-K-TR
	C340C225K5R5TA
	SN74179N
	R73-5D10-12
	1863628
	IRFZ34AJ69Z
	ZN8PD-113+
	ZN8PD-113-S+
	CIR01LCF-28-15S
	XC6209G59ADL
	1236-36-0
	1236-36-2
	GMA05XC80J473KE12T
	RGPR30NS40HRTL
	5295-0-19-15-06-14-10-0
	5295-0-19-80-06-14-10-0
	LT1616ES6#TRMPBF
	LT1616ES6#TRPBF
	IDT70261S35PF8
	UF16C02CF-G
	UF16C03CF-G
	LM566H/883B
	HN29W8411TT-50
	4301.2142
	4301.2143
	74HC4851BQ,115
	74HC4851PW,112
	74HC4851D,112
	74HC4851D,118
	74HCT4851PW
	74HCT4851D,118
	74HCT4851PW,118
	WRE0505P-2W
	WRE2412P-2W
	210201077
	IS62C25616BL-45TLI-TR
	IS62C25616BL-45TLI
	MAX16826BATJ+
	MAX16826AGJ/VY
	SX6120
	78024
	2304791
	B360-1
	CT-68062
	9086-0-00-01-00-00-03-0
	VFJA402-002
	KV1862E
	KV1862ETR-G
	KV1862K
	KV1862KTR-G
	QOB220SWN
	MC7815CDT
	MC7815CDTXM
	MC7824CDTXM
	ASPIAIG-S8050-470M-T
	ASPIAIG-S6055-3R3M-T
	ASPIAIG-S6055-330M-T
	ASPIAIG-S6055-331M-T
	0913032
	2SC4215-TP
	2SC4215-TP-HF
	R49AN322000B1M
	SIDC30D60E
	HC48-1-A
	100SP2T1B2VS2RE
	A-259X
	A-259XT
	A-269X
	NJM2233BV-(T2)
	1709903
	0710015
 查看货源
 255LF-50.000MHZ-PH1000
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Clipped Sine Output Oscillator,
 机械 振荡器
总1页 (76K)
FOX ELECTRONICS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明